
Regnskab for grundejerforeningen Stagebjergparken

2020 / 2021
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Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Regnskab Budget
2020/21 2020/21

kr. kr.

Kontingentindtægter
     1/7-2020 til 31/12-2020 131.000,00 131.000,00
     1/1-2021 til 30/06-2021 168.750,00 168.750,00

Kontingentindtægter i alt 299.750,00 299.750,00

Gartneraftale 126.176,25 120.000,00
Arbejdsdag 1.754,87 15.000,00
Affaldsøer 0,00 600.000,00
Anden vedligeholdelse 61.866,26 60.000,00
Snerydning/fejning 16.874,81 30.000,00
Forsikring 6.595,88 6.700,00
Generalforsamling 174,00 4.000,00
Vedligeholdelse af legeplads 28.185,00 25.000,00
Fornyelse lejeplads 72.606,25 65.000,00
Gebyrer 2.642,94 2.000,00
Andre udgifter 911,00 1.000,00
Løbende omkostninger i alt 317.787,26 928.700,00

Investeringer i alt 0,00 0,00

Resultat før renter -18.037,26 -628.950,00 

Finansielle indtægter 0,00 0

Finansielle omkostninger 8.970,19 6.500,00

Årets resultat -27.007,45 -635.450,00 
  

Overskud fordeles således:
          Overført til fri egenkapital -92.007,45 -700.450,00 
          Hensat til asfalt 65.000,00 65.000 

Årets resultat -27.007,45 -635.450,00 
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Balance 30. juni 2021

2020 / 2021 2019 / 2020 Bevægelse
kr. kr. kr.

Aktiver

Bankindestående 1.373.980,08 1.351.256,28 22.723,80
Tilgodehavende kontingenter 10.500,00 12.000,00 -1.500,00 
Andre tilgodehavender 0,00 3.825,00 -3.825,00 
Kassebeholdning 0,00 0,00 0,00
Omsætningsaktiver 1.384.480,08 1.367.081,28 17.398,80

Aktiver 1.384.480,08 1.367.081,28 17.398,80

Passiver

Egenkapital primo 592.433,40 583.322,00 9.111,40
Andel af årets resultat overført til fri kapital -92.007,45 9.111,40 -101.118,85 
Hensat til asfalt 686.772,88 621.772,88 65.000,00
Øreafrunding 0,00 0,00 0,00
Egenkapital 1.187.198,83 1.214.206,28 -27.007,45 

Periodiseringer, kontingenter 168.750,00 131.000,00 37.750,00
Omkostningskreditorer 28.531,25 21.875,00 6.656,25
Gæld 197.281,25 152.875,00 44.406,25

Passiver 1.384.480,08 1.367.081,28 17.398,80
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Leverandør Beskrivelse Type Referencer indgående Udgående Status

SparNord Bank Opgørelse af kassebeholdning Status Kontoudtog 797.295,98 797.295,98
Norva 24 DB. BETALING RETUR Anden vedligeholdelse  3.825,00 801.120,98
Hede Danmark Hededk -klip af hegn Anden vedligeholdelse 21.875,00 779.245,98
Schultz haveservice Schultz-græsklip mm. Gartneraftale 29.260,00 749.985,98
Tryg BS TRYG Forsikring 5.856,11 744.129,87
Tryg BONUSTRYGHEDSGRUPPEN Forsikring 541,25 744.671,12
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 3,00 744.668,12
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 3,00 744.665,12
Udlæg Udlæg generalforsaml Generalforsamling 174,00 744.491,12
Schultz haveservice Schultz have Gartneraftale 44.853,75 699.637,37
Intern hensættelse + renter Overførsel 67.812,58 631.824,79
Norva 24 Norva24-kloaktømning Anden vedligeholdelse 4.106,25 627.718,54
Indu Indu F67845 Vedligeholdelse af legeplads 7.000,00 620.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 19 Indbetalinger 2.000,00 622.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 75 Indbetalinger 2.000,00 624.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 36 Indbetalinger 2.000,00 626.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 71 Indbetalinger 2.000,00 628.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 138 Indbetalinger 2.000,00 630.718,54
Medlemsbetaling FI-indbetaling Indbetalinger 2.500,00 633.218,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 71 Indbetalinger 2.000,00 635.218,54
Nets Nets Gebyrer 908,94 634.309,60
Medlemsbetaling BETTINA VORSØE ELKJÆ Indbetalinger 2.500,00 636.809,60
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 20 Indbetalinger 2.000,00 638.809,60
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 20 Indbetalinger 2.500,00 641.309,60
Medlemsbetaling FI-indbetaling Indbetalinger 2.500,00 643.809,60
Medlemsbetaling BS 05135184 Indbetalinger 272.500,00 916.309,60
Medlemsbetaling FI-indbetaling Indbetalinger 25.000,00 941.309,60
Medlemsbetaling CLARA KORSHØJ Indbetalinger 2.500,00 943.809,60
Dagli Brugsen Udlæg gave til besty Andre udgifter 650,00 943.159,60
Medlemsbetaling KONTINGENT STAGEBJER Indbetalinger 2.500,00 945.659,60
NCC NCC fejning af kante Snerydning/fejning 5.312,31 940.347,29
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 75 Indbetalinger 2.500,00 942.847,29
SparNord Bank FI-kreditorabonn., Kortart 71 Gebyrer 150,00 942.697,29
SparNord Bank Kontogebyr Gebyrer 75,00 942.622,29
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 10,00 942.612,29
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 4,00 942.608,29
SparNord Bank Rente Negative indlånsrenter 5.205,69 937.402,60
Almind Haveservice Beskæring af træer Anden vedligeholdelse 7.146,88 930.255,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen 47077 Anden vedligeholdelse 1.500,00 928.755,72
Indu Indu F68104 Vedligeholdelse af legeplads 21.185,00 907.570,72
Medlemsbetaling Tilbagebet stp.114 Indbetalinger 2.500,00 905.070,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen f.47160 Anden vedligeholdelse 3.000,00 902.070,72
Medlemsbetaling KONTINGENT NR. 59 Indbetalinger 2.500,00 904.570,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen f.47284 Anden vedligeholdelse 2.000,00 902.570,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen f.47423 Anden vedligeholdelse 750,00 901.820,72
Almind Haveservice Alm haveserv. f.1047 Anden vedligeholdelse 43.363,13 858.457,59
Jens Erik Elbæk, nr 85 Hjertestarter 2020 Andre udgifter 261,00 858.196,59
Tolstrup Tolstrup grønomr7187 Gartneraftale 28.531,25 829.665,34
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 114 Indbetalinger 2.500,00 832.165,34
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 6 Indbetalinger 2.500,00 834.665,34
SparNord Bank Kontogebyr Gebyrer 100,00 834.565,34
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 6,00 834.559,34
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 4,00 834.555,34
Tryg Erhvervsforsikring Forsikring 1.281,02 833.274,32
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 36 Indbetalinger 2.500,00 835.774,32
Medlemsbetaling MORTEN WESTPHAL RASM Indbetalinger 2.500,00 838.274,32
SparNord Bank Netbank Abonnement Gebyrer 1.000,00 837.274,32
Ledon Ledon - piratskib Vedligeholdelse af legeplads 72.606,25 764.668,07
Bauhaus Udlæg arbejdsdag Arbejdsdag 1.754,87 762.913,20
Alex Snerydning, Alex Snerydning/fejning 6.562,50 756.350,70
SparNord Bank Kontogebyr Gebyrer 100,00 756.250,70
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 3,00 756.247,70
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 1,00 756.246,70
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Kontoudtog ved regnskabsafslutning
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Historik Resultatopgørelser
Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Budget

2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22

Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. kr. kr. kr. kr. kr.

Kontingentindtægter
2. halvår (første del af regnskabsperioden) 114.625,00 131.000,00 131.000,00 131.000,00 163.438,00 163.750,00 163.750,00 131.000,00 131.000,00 168.750,00
1. halvår  (anden halvdel af regnskabsperioden) 131.000,00 131.000,00 131.000,00 163.437,50 163.750,00 163.750,00 131.000,00 131.000,00 168.750,00 168.750,00
Kontingentindtægter i alt 245.625,00 262.000,00 262.000,00 294.437,50 327.188,00 327.500,00 294.750,00 262.000,00 299.750,00 337.500,00

Gartneraftale 59.025,00 65.305,00 66.875,00 73.625,00 82.000,00 81.875,00 74.739,13 152.937,82 126.176,25 120.000,00
Arbejdsdag 0,00 4.580,53 3.870,32 7.670,53 7.265,25 0,00 5.748,57 942,00 1.754,87 15.000,00
Vedligeholdelse af asfalt (budget afsat til affaldsøre) 0,00 13.280,00 0,00 23.469,00 0,00 20.753,13 0,00 0,00 0,00 600.000,00
Anden vedligeholdelse 12.784,00 6.960,00 7.374,00 5.463,00 3.294,00 73.758,51 2.756,95 8.650,00 61.866,26 60.000,00
Snerydning/fejning 17.125,00 7.125,00 4.125,00 8.375,00 6.125,00 21.525,00 4.125,00 500,00 16.874,81 30.000,00
Forsikring 1.070,00 1.082,00 6.690,00 6.352,00 6.610,00 5.702,56 6.361,41 7.124,59 6.595,88 6.700,00
Generalforsamling 970,00 1.250,00 134,00 298,00 1.881,00 1.308,75 500,00 785,85 174,00 4.000,00
Vedligeholdelse af legeplads 0,00 22.063,00 9.300,00 19.750,00 16.000,00 6.875,00 7.000,00 7.000,00 100.791,25 180.000,00
Gebyrer 1.260,00 926,00 926,00 978,00 75,00 1.277,94 1.619,12 1.244,12 2.642,94 2.500,00
Andre udgifter 533,00 617,00 1.694,00 2.309,00 3.327,00 549,60 4.934,56 1.246,89 911,00 1.000,00
Løbende omkostninger i alt 92.767,00 123.188,53 100.988,32 148.289,53 126.577,25 213.625,49 107.784,74 180.431,27 317.787,26 1.019.200,00

Investeringer i alt 31.969,95 15.865,00 57.989,38 70.110,00 0,00 0,00 36.250,00 0,00 0,00 0,00

Resultat før renter 120.888,05 122.946,47 103.022,30 76.037,97 200.610,75 113.874,51 150.715,26 81.568,73 -18.037,26 -681.700,00 

Finansielle poster 2.430,72 6.686,00 6.708,43 1.833,67 1.120,60 530,47 193,35 -6.305,33 -8.970,19 -9.000,00 

Årets resultat 123.318,77 129.632,47 109.730,73 77.871,64 201.731,35 114.404,98 150.908,61 75.263,40 -27.007,45 -690.700,00 
    

Overskud fordeles således:
          Overført til fri egenkapital 57.818,77 64.132,47 44.230,73 12.372,64 136.231,00 48.905 85.409 9.763 -92.507,45 -625.200,00 
          Hensat/reserveret til asfalt 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00 65.500,00
Årets resultat 123.318,77 129.632,47 109.730,73 77.872,64 201.731,00 114.404,98 150.908,61 75.263,40 -27.007,45 -690.700,00 

Summeret
          Fri egenkapital 320.780,12 390.318,59 429.928,21 479.524,64 612.781,29 661.686,27 714.322,00 797.295,98 756.246,70 65.546,70
          Hensat/reserveret til asfalt 163.750,00 229.250,00 294.750,00 360.250,00 425.750,00 491.250,00 556.772,88 553.960,30 617.733,38 683.233,38
Summeret 484.530,12 619.568,59 724.678,21 839.774,64 1.038.531,29 1.152.936,27 1.271.094,88 1.351.256,28 1.373.980,08 748.780,08
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Bestyrelsen har gennemgået regnskabet og står inde for, at det viser et 

rigtigt billede af grundejerforeningens økonomiske status og de økonomiske 

aktiviteter der har været i regnskabsåret.

Underskrifter
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital

documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021



Regnskab Budget
2020/21 2020/21



kr. kr.



Kontingentindtægter
     1/7-2020 til 31/12-2020 131.000,00 131.000,00
     1/1-2021 til 30/06-2021 168.750,00 168.750,00



Kontingentindtægter i alt 299.750,00 299.750,00



Gartneraftale 126.176,25 120.000,00
Arbejdsdag 1.754,87 15.000,00
Affaldsøer 0,00 600.000,00
Anden vedligeholdelse 61.866,26 60.000,00
Snerydning/fejning 16.874,81 30.000,00
Forsikring 6.595,88 6.700,00
Generalforsamling 174,00 4.000,00
Vedligeholdelse af legeplads 28.185,00 25.000,00
Fornyelse lejeplads 72.606,25 65.000,00
Gebyrer 2.642,94 2.000,00
Andre udgifter 911,00 1.000,00
Løbende omkostninger i alt 317.787,26 928.700,00



Investeringer i alt 0,00 0,00



Resultat før renter -18.037,26 -628.950,00 



Finansielle indtægter 0,00 0



Finansielle omkostninger 8.970,19 6.500,00



Årets resultat -27.007,45 -635.450,00 
  



Overskud fordeles således:
          Overført til fri egenkapital -92.007,45 -700.450,00 
          Hensat til asfalt 65.000,00 65.000 



Årets resultat -27.007,45 -635.450,00 
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Balance 30. juni 2021



2020 / 2021 2019 / 2020 Bevægelse
kr. kr. kr.



Aktiver



Bankindestående 1.373.980,08 1.351.256,28 22.723,80
Tilgodehavende kontingenter 10.500,00 12.000,00 -1.500,00 
Andre tilgodehavender 0,00 3.825,00 -3.825,00 
Kassebeholdning 0,00 0,00 0,00
Omsætningsaktiver 1.384.480,08 1.367.081,28 17.398,80



Aktiver 1.384.480,08 1.367.081,28 17.398,80



Passiver



Egenkapital primo 592.433,40 583.322,00 9.111,40
Andel af årets resultat overført til fri kapital -92.007,45 9.111,40 -101.118,85 
Hensat til asfalt 686.772,88 621.772,88 65.000,00
Øreafrunding 0,00 0,00 0,00
Egenkapital 1.187.198,83 1.214.206,28 -27.007,45 



Periodiseringer, kontingenter 168.750,00 131.000,00 37.750,00
Omkostningskreditorer 28.531,25 21.875,00 6.656,25
Gæld 197.281,25 152.875,00 44.406,25



Passiver 1.384.480,08 1.367.081,28 17.398,80
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Leverandør Beskrivelse Type Referencer indgående Udgående Status



SparNord Bank Opgørelse af kassebeholdning Status Kontoudtog 797.295,98 797.295,98
Norva 24 DB. BETALING RETUR Anden vedligeholdelse  3.825,00 801.120,98
Hede Danmark Hededk -klip af hegn Anden vedligeholdelse 21.875,00 779.245,98
Schultz haveservice Schultz-græsklip mm. Gartneraftale 29.260,00 749.985,98
Tryg BS TRYG Forsikring 5.856,11 744.129,87
Tryg BONUSTRYGHEDSGRUPPEN Forsikring 541,25 744.671,12
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 3,00 744.668,12
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 3,00 744.665,12
Udlæg Udlæg generalforsaml Generalforsamling 174,00 744.491,12
Schultz haveservice Schultz have Gartneraftale 44.853,75 699.637,37
Intern hensættelse + renter Overførsel 67.812,58 631.824,79
Norva 24 Norva24-kloaktømning Anden vedligeholdelse 4.106,25 627.718,54
Indu Indu F67845 Vedligeholdelse af legeplads 7.000,00 620.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 19 Indbetalinger 2.000,00 622.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 75 Indbetalinger 2.000,00 624.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 36 Indbetalinger 2.000,00 626.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 71 Indbetalinger 2.000,00 628.718,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 138 Indbetalinger 2.000,00 630.718,54
Medlemsbetaling FI-indbetaling Indbetalinger 2.500,00 633.218,54
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 71 Indbetalinger 2.000,00 635.218,54
Nets Nets Gebyrer 908,94 634.309,60
Medlemsbetaling BETTINA VORSØE ELKJÆ Indbetalinger 2.500,00 636.809,60
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 20 Indbetalinger 2.000,00 638.809,60
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 20 Indbetalinger 2.500,00 641.309,60
Medlemsbetaling FI-indbetaling Indbetalinger 2.500,00 643.809,60
Medlemsbetaling BS 05135184 Indbetalinger 272.500,00 916.309,60
Medlemsbetaling FI-indbetaling Indbetalinger 25.000,00 941.309,60
Medlemsbetaling CLARA KORSHØJ Indbetalinger 2.500,00 943.809,60
Dagli Brugsen Udlæg gave til besty Andre udgifter 650,00 943.159,60
Medlemsbetaling KONTINGENT STAGEBJER Indbetalinger 2.500,00 945.659,60
NCC NCC fejning af kante Snerydning/fejning 5.312,31 940.347,29
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 75 Indbetalinger 2.500,00 942.847,29
SparNord Bank FI-kreditorabonn., Kortart 71 Gebyrer 150,00 942.697,29
SparNord Bank Kontogebyr Gebyrer 75,00 942.622,29
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 10,00 942.612,29
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 4,00 942.608,29
SparNord Bank Rente Negative indlånsrenter 5.205,69 937.402,60
Almind Haveservice Beskæring af træer Anden vedligeholdelse 7.146,88 930.255,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen 47077 Anden vedligeholdelse 1.500,00 928.755,72
Indu Indu F68104 Vedligeholdelse af legeplads 21.185,00 907.570,72
Medlemsbetaling Tilbagebet stp.114 Indbetalinger 2.500,00 905.070,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen f.47160 Anden vedligeholdelse 3.000,00 902.070,72
Medlemsbetaling KONTINGENT NR. 59 Indbetalinger 2.500,00 904.570,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen f.47284 Anden vedligeholdelse 2.000,00 902.570,72
Keld Larsen og Søn Keld Larsen f.47423 Anden vedligeholdelse 750,00 901.820,72
Almind Haveservice Alm haveserv. f.1047 Anden vedligeholdelse 43.363,13 858.457,59
Jens Erik Elbæk, nr 85 Hjertestarter 2020 Andre udgifter 261,00 858.196,59
Tolstrup Tolstrup grønomr7187 Gartneraftale 28.531,25 829.665,34
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 114 Indbetalinger 2.500,00 832.165,34
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 6 Indbetalinger 2.500,00 834.665,34
SparNord Bank Kontogebyr Gebyrer 100,00 834.565,34
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 6,00 834.559,34
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 4,00 834.555,34
Tryg Erhvervsforsikring Forsikring 1.281,02 833.274,32
Medlemsbetaling STAGEBJERGPARKEN 36 Indbetalinger 2.500,00 835.774,32
Medlemsbetaling MORTEN WESTPHAL RASM Indbetalinger 2.500,00 838.274,32
SparNord Bank Netbank Abonnement Gebyrer 1.000,00 837.274,32
Ledon Ledon - piratskib Vedligeholdelse af legeplads 72.606,25 764.668,07
Bauhaus Udlæg arbejdsdag Arbejdsdag 1.754,87 762.913,20
Alex Snerydning, Alex Snerydning/fejning 6.562,50 756.350,70
SparNord Bank Kontogebyr Gebyrer 100,00 756.250,70
SparNord Bank Gebyr ovf stand Gebyrer 3,00 756.247,70
SparNord Bank Gebyr FI/giro Gebyrer 1,00 756.246,70
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Kontoudtog ved regnskabsafslutning
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Historik Resultatopgørelser
Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Regnskab Budget



2012/13 2013/14 2014/15 2015/16 2016/17 2017/18 2018/19 2019/20 2020/21 2021/22



Kr. Kr. Kr. Kr. Kr. kr. kr. kr. kr. kr.



Kontingentindtægter
2. halvår (første del af regnskabsperioden) 114.625,00 131.000,00 131.000,00 131.000,00 163.438,00 163.750,00 163.750,00 131.000,00 131.000,00 168.750,00
1. halvår  (anden halvdel af regnskabsperioden) 131.000,00 131.000,00 131.000,00 163.437,50 163.750,00 163.750,00 131.000,00 131.000,00 168.750,00 168.750,00
Kontingentindtægter i alt 245.625,00 262.000,00 262.000,00 294.437,50 327.188,00 327.500,00 294.750,00 262.000,00 299.750,00 337.500,00



Gartneraftale 59.025,00 65.305,00 66.875,00 73.625,00 82.000,00 81.875,00 74.739,13 152.937,82 126.176,25 120.000,00
Arbejdsdag 0,00 4.580,53 3.870,32 7.670,53 7.265,25 0,00 5.748,57 942,00 1.754,87 15.000,00
Vedligeholdelse af asfalt (budget afsat til affaldsøre) 0,00 13.280,00 0,00 23.469,00 0,00 20.753,13 0,00 0,00 0,00 600.000,00
Anden vedligeholdelse 12.784,00 6.960,00 7.374,00 5.463,00 3.294,00 73.758,51 2.756,95 8.650,00 61.866,26 60.000,00
Snerydning/fejning 17.125,00 7.125,00 4.125,00 8.375,00 6.125,00 21.525,00 4.125,00 500,00 16.874,81 30.000,00
Forsikring 1.070,00 1.082,00 6.690,00 6.352,00 6.610,00 5.702,56 6.361,41 7.124,59 6.595,88 6.700,00
Generalforsamling 970,00 1.250,00 134,00 298,00 1.881,00 1.308,75 500,00 785,85 174,00 4.000,00
Vedligeholdelse af legeplads 0,00 22.063,00 9.300,00 19.750,00 16.000,00 6.875,00 7.000,00 7.000,00 100.791,25 180.000,00
Gebyrer 1.260,00 926,00 926,00 978,00 75,00 1.277,94 1.619,12 1.244,12 2.642,94 2.500,00
Andre udgifter 533,00 617,00 1.694,00 2.309,00 3.327,00 549,60 4.934,56 1.246,89 911,00 1.000,00
Løbende omkostninger i alt 92.767,00 123.188,53 100.988,32 148.289,53 126.577,25 213.625,49 107.784,74 180.431,27 317.787,26 1.019.200,00



Investeringer i alt 31.969,95 15.865,00 57.989,38 70.110,00 0,00 0,00 36.250,00 0,00 0,00 0,00



Resultat før renter 120.888,05 122.946,47 103.022,30 76.037,97 200.610,75 113.874,51 150.715,26 81.568,73 -18.037,26 -681.700,00 



Finansielle poster 2.430,72 6.686,00 6.708,43 1.833,67 1.120,60 530,47 193,35 -6.305,33 -8.970,19 -9.000,00 



